1

证券代码：600794          证券简称：保税科技          编号：临 2014-009

债券代码：122256          债券简称：13保税债

张家港保税科技股份有限公司

关于变更保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

张家港保税科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2012 年 6月 11日与东吴

证券股份有限公司（以下简称“东吴证券”）签署了《张家港保税科技股份有限公司

与东吴证券股份有限公司之非公开发行股票保荐协议》，聘请东吴证券为公司非公开

发行 A股的保荐机构，东吴证券委派夏志强先生、李克先生作为公司 2012年度非公

开发行股票的保荐代表人。公司于 2012年 12月完成 2012年度非公开发行股票，东

吴证券对公司的持续督导期限至 2014年 12月 31日终止。截至目前，公司尚在持续

督导期。

公司于 2013年 12月 25日召开的 2013年第六次临时股东大会，审议通过了关

于公司 2013年度非公开发行股票的相关议案，并于 2013年 12 月 25日与东吴证券

签署了《张家港保税科技股份有限公司与东吴证券股份有限公司之 2013年度非公开

发行股票保荐协议》，聘请东吴证券担任本次非公开发行股票的保荐机构，东吴证券

委派李生毅先生、李克先生作为公司本次非公开发行股票的保荐代表人。

公司近日收到东吴证券书面通知：鉴于公司仍处于 2012年度非公开发行股票的

持续督导期内，东吴证券现指定本次 2013年度非公开发行股票的保荐代表人接替原

2012年度非公开发行股票的保荐代表人的持续督导工作，继续履行保荐职责，持续

督导期限至 2014年 12月 31日终止。

根据此次 2013年度非公开发行股票的保荐协议规定，李生毅先生、李克先生具

体负责本次非公开发行股票的保荐工作及股票上市后的持续督导工作，持续督导期

限为公司本次非公开发行股票上市当年剩余时间及其后一个完整会计年度。

 2

特此公告。

张家港保税科技股份有限公司董事会

二零一四年一月三十日

李生毅先生简历：

现任东吴证券投资银行事业六部总经理助理，注册保荐代表人。曾担任上海凯

宝(300039)首次公开发行项目协办人，参与蓝丰生化(002513)首次公开发行及多家

企业的财务顾问工作。

李克先生简历：

现任东吴证券投资银行事业六部副总经理，注册保荐代表人。曾经参与完成的

项目包括：保税科技（600794）2012年度定向增发项目、景兴纸业（002067）公开

增发项目，华谊兄弟（300027）、和顺电气（300141）、迪威视讯（300167）IPO 项目

等。

	OLE_LINK1